26.04.2022 na stavební práce „Oprava povrchu v ulici Přemyslova, Dobříš1'.

II. Předmět dodatku
Smluvní strany se v důsledku vniklých víceprací a méněprací dohodly na následující změně 
smlouvy:

1) Ustanovení článku IV odst. 1 smlouvy (Cena díla) nově zní:

Celková cena veřejné zakázky:

Cena bez DPH: 2.684.978,83
dvamilionyšestsetosmdesátčtyřitisícdevětsetsedmdesátosm korun českých 83/100).

(slovy:

- DPH ve výši 21% 563.845,55 Kč (slovy: pětsetšedesáttřitfsícosmsetčtyřicetpět korun českých
55/100).

- Cena včetně DPH 3.248.824,38Kč (slovy: třimilionydvěstěčtyřicetosmtisícosmsetdvacetčtyři
korun českých 38/100).

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů,
svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož